
 

Město Kralupy nad Vltavou 
Městský úřad Kralupy nad Vltavou, odbor ekonomický 
Palackého nám. 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou 
www.mestokralupy.cz, podatelna@mestokralupy.cz, tel.: 315 739 811 
IČ: 00236977, DIČ: CZ 00236977, DS: 8zzbfvq 

 

Rada města Kralupy nad Vltavou schválila na svém jednání dne 12. července 2021 „Rozpočtové opatření č. 17/2021“. 
 

Usnesení RM č. 21/15/3/1  
Rada města schvaluje: 
A. Změny rozpočtu r. 2021, které ovlivní závazné ukazatele rozpočtu: 
1. Zapojení finančních prostředků do rozpočtu 2021 v celkové výši 250.000 Kč. Jedná se o finanční dar od 

spol. ORLEN UNIPETROL RPA, s.r.o., účelově určený na podporu a ochranu mládeže, který bude využit 
jako příspěvek na výstavbu dopravního hřiště v Kralupech nad Vltavou. Navýšení příjmů kap. č. 5 – 
realizace investic, § 3412 o 250.000 Kč a navýšení výdajů kap. č. 5 – realizace investic, § 3113 o 250.000 
Kč. 

B. Změny rozpočtu r. 2021 – převody, které neovlivní výši rozpočtu: 
1. Převedení finančních prostředků v celkové výši 268.011 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 

(rezerva města na investice) na kap. č. 7 – správa majetku, § 3639 (komunální služby a územní rozvoj). 
Jedná se o navýšení položky na akci „Dodávka betonových odpadkových košů“, viz materiál odboru 
RIaSM bod č. IV/8. 

2. Převedení finančních prostředků v celkové výši 1.000.000 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, z § 
6171 (projektové dokumentace celkem) na § 2212 org. 596. Finanční prostředky budou použity na 
vypracování projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení na akci „Okružní křižovatka 
sil. II./101 ulic Mostní s Třídou Legií a ulicí Třebízského v Kralupech nad Vltavou“, viz materiál odboru 
RIaSM bod č. IV/4. 

3. Převedení finančních prostředků v celkové výši 585.640 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, z § 6171 
(projektové dokumentace celkem) na § 2212 org. 595. Finanční prostředky budou použity na 
vypracování projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení na akci „Okružní křižovatka 
sil. III./10148 ulic Přemyslova s Lidovým náměstím v Kralupech nad Vltavou“, viz materiál odboru RIaSM 
bod č. IV/5. 

4. Převedení finančních prostředků v celkové výši 603.548 Kč v rámci kap. č. 5 – realizace investic, z § 6171 
(projektové dokumentace celkem) na § 3639 org. 567. Finanční prostředky budou použity na 
vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby na akci „Řešení zpevněných ploch v centru 
města – IV. etapa“, viz materiál odboru RIaSM bod č. IV/1. 

5. Převedení finančních prostředků v celkové výši 116.663 Kč z kap. č. 1 – ekonomický odbor, § 6409 
(rezerva města určená pro PO) na kap. č. 2 – SVaŠK, § 3117 (ZŠ 28. října). Finanční prostředky budou 
převedeny Základní škole 28. října a použity na opravu opěrné zídky v areálu multifunkční zahrady 
školy, viz materiál odboru SVŠK bod č. IX/3. 

 


